齿形带式电缸单元 ELGE
本产品还可作为模块化机械系统供货
齿形带式电缸 ELGR-TB
TOC Bookmark
齿形带式电缸 ELGE
Key features
外围元件一览
型号 codes

SIES-8M
• 电感式接近开关，用于 T 型槽
• 订货代码 SA, SB 的供货范围内包括 1 个传感器感应片和 1 个传感器支架
21
[7] 电源电缆
NEBL-T12
用于连接负载和逻辑电源 22
[8] 连接电缆
NEBC-M12
用于连接到控制器 22
[9] 适配器
NEFC-M12G8
电机和 IO-Link 主站之间的连接 22
[10] IO-Link 主站 USB
CDSU-1
通过 IO-Link 直接控制齿形带式电缸单元 ELGE 22
新品
6 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2021/09
齿形带式电缸单元 ELGE
型号代码
新品
型号 codes
001 系列
ELGE 直线电缸
002 驱动系统
TB 齿形带
003 导轨
循环滚珠轴承导轨
004 规格
35 35
005 行程
50 50
100 100
150 150
200 200
250 250
300 300
350 350
400 400
450 450
500 500
550 550
600 600
650 650
700 700
750 750
800 800
006 行程余量
0H 0 mm
007 电机类型
ST 步进电机 ST
008 控制器
M 集成
009 控制面板
H1 集成
010 总线协议/激活
PLK PNP 和 IO-Link®
NLK NPN 和 IO-Link®
011 终端位置感测
AA 带集成终端位置感测
012 电缆连接方向
AT 顶部
AD 底部
AL 左侧
AR 右侧
013 电机位置
FR 前端右侧
FL 前端左侧
RR 后端右侧
RL 后端左侧
014 行程安装件
...MA 1 ... 2
015 接近开关，电感式，沟槽 8，常开触点，电缆 7.5 m

订货数据
订货数据
规格 行程 订货号 型号
35 100 8083931 ELGE-TB-35-100-0H-ST-M-H1-PLK-AA-AT-FR
200 8083932 ELGE-TB-35-200-0H-ST-M-H1-PLK-AA-AT-FR
300 8083933 ELGE-TB-35-300-0H-ST-M-H1-PLK-AA-AT-FR
400 8083934 ELGE-TB-35-400-0H-ST-M-H1-PLK-AA-AT-FR
500 8083935 ELGE-TB-35-500-0H-ST-M-H1-PLK-AA-AT-FR
600 8083936 ELGE-TB-35-600-0H-ST-M-H1-PLK-AA-AT-FR
新品
订货数据
192021/09 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
齿形带式电缸单元 ELGE
订货数据
订货表
规格 35 条件 代码 输入代码
模块订货号 8083929
系列 ELGE ELGE ELGE
驱动系统 齿形带 -TB -TB
导轨 循环滚珠导轨
规格 35 -...
行程 [mm] 50, 100, 150, 200, 250, 300, 350, 400, 450, 500, 550, 600, 650, 700, 750, 800 -...
行程余量 [mm] 0 -0H -0H
电机类型 步进电机 ST -ST -ST
控制器 集成 -M -M
控制面板 集成 -H1 -H1
总线协议/控制 NPN和IO-Link -NLK
PNP和IO-Link -PLK
终端位置感测 带集成终端位置感测 -AA -AA
电缆连接方向 顶部 -AT
底部 -AD
左侧 -AL
右侧 -AR
电机安装位置 前端左侧 -FL
前端右侧 -FR
后侧左侧 -RL
后侧右侧 -RR
型材安装件 无
1 ... 2 +...MA
接近开关 (SIES), 电感式，沟槽
号  8, 常开触点，电缆 7.5 m, 包括
传感器感应片和传感器支架
无
1 ... 6 ...SA
接近开关 (SIES), 电感式，沟槽号
型号 8, 常闭触点，电缆 7.5 m, 包
括传感器感应片和传感器支架
无
1 ... 6 ...SB
沟槽螺母，用于安装槽 无
1 ... 99 ...NM
电气附件 无
适配器，用作 IO-Link 从站时 +L1
操作说明 带操作说明
不带操作说明 DN
新品
订货数据 – Modular product system
20 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2021/09
齿形带式电缸单元 ELGE
附件
型材安装件 MUE
(订货代码 MA)
材料:
阳极氧化铝
RoHS合规
尺寸和订货数据
适用规格 B1 B2 B3 B5 D1 D2 H1 H2 H3 H4
@ @
H7
35 51 8 43 4 3.4 5 78 6 5.5 2.3
适用规格 H5 L1 L2 L3 L4 重量 订货号 型号
[g]
35 11 40 20 94 86 20 558042 MUE-50
传感器支架 EAPM-…-SHS
传感器感应片 EAPM-…-SLS
(订货代码 SA/SB)
材料:
传感器感应片: 镀锌钢
传感器支架: 阳极氧化铝合金
RoHS合规
EAPM-L4-SHS
EAPM-L4-SHS
尺寸和订货数据
适用规格 B1 H1 L1 重量 订货号 型号
[g]
传感器支架
35 9 6.5 44 20 567537 EAPM-L4-SHS
传感器感应片
35 10 11 57.5 15 567538 EAPM-L4-SLS
新品
附件
型材安装件
传感器支架
传感器感应片
212021/09 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
齿形带式电缸单元 ELGE
附件
订货数据
适用规格 简要说明 订货代码 订货号 型号 PE1)
沟槽螺母 NST
35 用于安装槽 NM 558045 NST-3-M3 1
定位套 ZBH2)
35 用于滑块 – 186717 ZBH-7 10
1) 包装单位数量
2)  电缸供货范围内包括 2 个定位套
订货数据 – 接近开关，用于 T 型槽，电感式 技术参数 a Internet: sies
安装方式 电接口 开关输出 电缆长度 订货代码 订货号 型号
[m]
常开触点
搭配传感器支架
和感应片使用
电缆, 3芯 PNP 7.5 SA 551386 SIES-8M-PS-24V-K-7,5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 – 551387 SIES-8M-PS-24V-K-0,3-M8D
电缆, 3芯 NPN 7.5 – 551396 SIES-8M-NS-24V-K-7,5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 – 551397 SIES-8M-NS-24V-K-0,3-M8D
常闭触点
搭配传感器支架
和感应片使用
电缆, 3芯 PNP 7.5 SB 551391 SIES-8M-PO-24V-K-7,5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 – 551392 SIES-8M-PO-24V-K-0,3-M8D
电缆, 3芯 NPN 7.5 – 551401 SIES-8M-NO-24V-K-7,5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 – 551402 SIES-8M-NO-24V-K-0,3-M8D
订货数据 – 连接电缆 技术参数 a Internet: nebu
电接口, 左侧 电接口, 右侧 电缆长度 订货号 型号
[m]
直列式插座, M8x1, 3针 电缆, 开放式, 3芯 2.5 541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5.0 541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
直角式插座, M8x1, 3针 电缆, 开放式, 3芯 2.5 541338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5.0 541341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
新品
沟槽螺母
定位套
接近开关
22 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2021/09
齿形带式电缸单元 ELGE
附件
订货数据 – 电源电缆 技术参数 a Internet: nebl
电接口, 左侧 电接口, 右侧 电缆长度 订货号 型号
[m]
直角式插座, M12x1, 4针 电缆, 开放式, 4芯 2 8080778 NEBL-T12W4-E-2-N-LE4
5 8080779 NEBL-T12W4-E-5-N-LE4
10 8080780 NEBL-T12W4-E-10-N-LE4
15 8080781 NEBL-T12W4-E-15-N-LE4
直列式插座, M12x1, 4针 电缆, 开放式, 4芯 2 8080790 NEBL-T12G4-E-2-N-LE4
5 8080791 NEBL-T12G4-E-5-N-LE4
10 8080792 NEBL-T12G4-E-10-N-LE4
15 8080793 NEBL-T12G4-E-15-N-LE4
订货数据 – 连接电缆 技术参数 a Internet: nebc
电接口, 左侧 电接口, 右侧 电缆长度 订货号 型号
[m]
直角式插座, M12x1, 8针 电缆, 开放式, 8芯 2 8094476 NEBC-M12W8-E-2-N-B-LE8
5 8094478 NEBC-M12W8-E-5-N-B-LE8
10 8094481 NEBC-M12W8-E-10-N-B-LE8
15 8094479 NEBC-M12W8-E-15-N-B-LE8
直列式插头, M12x1, 8针 2 8080786 NEBC-M12W8-E-2-N-M12G8
5 8080787 NEBC-M12W8-E-5-N-M12G8
10 8080788 NEBC-M12W8-E-10-N-M12G8
15 8080789 NEBC-M12W8-E-15-N-M12G8
直列式插座, M12x1, 8针 电缆, 开放式, 8芯 2 8094480 NEBC-M12G8-E-2-N-B-LE8
5 8094477 NEBC-M12G8-E-5-N-B-LE8
10 8094482 NEBC-M12G8-E-10-N-B-LE8
15 8094475 NEBC-M12G8-E-15-N-B-LE8
直列式插头, M12x1, 8针 2 8080782 NEBC-M12G8-E-2-N-M12G8
5 8080783 NEBC-M12G8-E-5-N-M12G8
10 8080784 NEBC-M12G8-E-10-N-M12G8
15 8080785 NEBC-M12G8-E-15-N-M12G8
H- - 注意
电缆与电缸呈 45° 角。
订货数据 – IO-Link 主站 USB 技术参数 a Internet: cdsu
简要说明 电缆长度 订货号 型号
[m]
• 用于带 IO-Link 的单元
• 额外需要一个外部电源插头
(不在供货范围内)
0.3 8091509 CDSU-1
订货数据 – 适配器 技术参数 a Internet: nefc
电接口, 左侧 电接口, 右侧 电缆长度 订货号 型号
[m]
直列式插座, M12x1, 8针 • 直列式插头, M12x1, 5针
• 该线缆仅可以用于 IO-Link 端口类型
为 A 型的主站端口，严禁用于 B 类
型主站
0.3 8080777 NEFC-M12G8-0.3-M12G5-LK
新品
电源电缆